



RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1822

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM - EXTRATO



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM PALÁCIO VEREADOR GERALDO FERREIRA DE LIMA CNPJ: 24.518.425/0001-55

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

A Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Passagem, através da CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM, em cumprimento da ratificação procedida pelo Gestor da CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços bancários, atendendo as necessidades desta Câmara Municipal de Passagem/RN.

FAVORECIDO: BANCO DO BRASIL S/A, CNPJ Nº 00.000.000/1543-18, localizado na rua Presidente Castelo Branco, 180, Centro, Santo Antônio/RN.

VALOR: R\$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74 da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pela Agente de Contratação e ratificada pelo Sr. GENIVAL LUIZ DOS SANTOS, na qualidade de ordenador de despesas.

PASSAGEM/ RN, 02 de janeiro de 2024.

JULIANY TORQUATO DE LIMA Agente de Contratação

> Publicado por: Genival Luiz dos Santos Código Identificador: 74252765